Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством

Должностному лицу государственного
заказчика - Начальнику МОМВД России

«Новгородский»

А.В. Степанову

ул. Б. Санкт - Петербургская, д. 146а,

Великий Новгород, 173008

Исходящий № 2673/03 от 05.05.2016

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 74

об административном правонарушении

05 мая 2016 года Великий Новгород

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Новгородское УФАС России) Пашкова Галина
Николаевна, рассмотрев протокол № 74 от 05.05.2016 и другие материалы дела
содержащие данные указывающие на наличие в действиях должностного лица
государственного заказчика – начальника Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Новгородский» (173008,
Великий Новгород, ул. Большая Санкт - Петербургская, д. 146а; далее - МОМВД РФ
«Новгородский») Степанова Алексея Викторовича, по факту совершения действий,
выразившихся в неразмещение должностным лицом заказчика, должностным
лицом уполномоченного органа, должностным лицом уполномоченного учреждения,
специализированной организацией в единой информационной системе в сфере
закупок информации и документов, размещение которых предусмотрено в
соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе
в сфере закупок, а именно информации об исполнении государственных
контрактов, заключенных по итогам осуществления закупок (определении
поставщика) путем проведения электронных аукционов на право заключения

consultantplus://offline/ref=BD631CAD88F9809682F1895B1D787B871CBD8AC7C39AD39903D7FB01A2B7128C54AF12BEF9C0F132k4JAJ

государственных контрактов:

- на поставку знаков почтовой оплаты (Маркированных конвертов с литерой «А» и
«Д», почтовых марок), извещение № 0350100008715000008 о проведении которого
было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о размещении заказов в сети «Интернет» по адресу:
www.zakupki.gov.ru (далее – официальный сайт) 20.02.2015;

- на оказание услуг по уборке служебных и производственных помещений зданий
для МОМВД России «Новгородский», извещение № 0350100008714000008 о
проведении которого было размещено на официальном сайте 25.11.2014;

- на оказание услуг по уборки территории МОМВД России «Новгородский» на 2015
год, извещение 0350100008714000010 о проведении которого было размещено на
официальном сайте 08.12.2014,

указывающих на наличие события административного правонарушения,
предусмотренного частью 3 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП),

УСТАНОВИЛ:

Для получения подтверждения о получении данным лицом в отношении которого
возбуждено дело об административном правонарушении, определения о
назначении места и времени рассмотрения дела об административном
правонарушении, и всестороннего, объективного и полного выяснения
обстоятельств дела в присутствии лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении, срок рассмотрения дела необходимо
продлить.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 74 об административном правонарушении
 до 17 июня 2016 года.

Обращаю внимание, что рассмотрение дела состоится в месте, в дату и во время,
указанные в определении о назначении времени и места рассмотрения дела об
административном правонарушении.

Заместитель руководителя

Новгородского УФАС России                                                                         Г.Н. Пашкова

В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять

http://www.zakupki.gov.ru

доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП.